
 Obec Tasov 

Tasov 240, 675 79 Tasov 

Tel. +420 566 547 159  

www.obec-tasov.cz, e-mail: info@obec-tasov.cz 
 

 

1 

   

 

Výpis usnesení z 9. zasedání zastupitelstva obce Tasov konaného dne 6. 12. 2023 

 

Zastupitelstvo obce Tasov  

 

SCHVALUJE: 

 

- program 9. zasedání zastupitelstva obce 

- nové znění obecně závazných vyhlášek o místním poplatku ze psů, o stanovení obecního 

systému odpadového hospodářství a o místním poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství, které budou platné od 1. 1. 2024. 

- předložený návrh rozpočtu obce Tasov na rok 2024 jako vyrovnaný, a to 14 960 820,-

Kč na straně příjmů i výdajů. 

- účetní závěrku obce za rok 2022 s výrokem - bez výhrad. 

- uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu s názvem 

„Tasov, příp. NNv, p.č. 4374, Sláma“ mezi obcí Tasov a společností EG.D, a.s. Lidická 

1873/36, 602 00 Brno a pověřuje starostku k podpisu smlouvy. 

- příspěvek na opravu hodin kostela sv. Petra a Pavla v Tasově ve výši 40.000 Kč. 

- pokračování samovýroby na již schválených parc. č. v oblasti Brabiska, Doubravy 

a Čertovky a možnost uzavřít nové smlouvy pro rok 2024 i pro zájemce, kteří již měli 

smlouvu v roce 2023 na své č.p. 

- uzavření smlouvy o příspěvku na spolufinancování sociálních služeb v síti ORP Velké 

Meziřičí. 

- inventarizační komisi ve složení - starostka Iveta Zezulová, místostarosta Michal 

Kučera a zastupitel Milan Sláma. 

- vyřazení zmařených investic z účtu 042 – Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 

v hodnotě 242 255,5Kč. 

 

 

BERE NA VĚDOMÍ: 

 

- rozpočtová opatření č. 8/2023 a č. 9/2023. 

- výsledek dílčí kontroly hospodaření za rok 2023. 

- zprávu z kontrolního výboru. 

 

 

Nepřijatá usnesení: 

- přidělení bytu 2+kk dle žádosti Zdeňkovi Šípkovi a Zuzaně Mikuláškové. 

- přidělení bytu 2+kk dle žádosti Ireně Kudrnové. 

 



 Obec Tasov 

Tasov 240, 675 79 Tasov 

Tel. +420 566 547 159  

www.obec-tasov.cz, e-mail: info@obec-tasov.cz 
 

 

2 

   

 

V Tasově 14. 12. 2023        

 

 

 

 

 

Ing. Iveta Zezulová, DiS. 

starostka 

 

 

Zapsala:  Soňa Pospíšilová, DiS. 

 

Ověřili:   Milan Sláma 

 

 Petr Pavlíček 


